para cada uno de los lotes son las siguientes:

 Lote  1.  Acogida  residencial  de  menores.  Modalidad:  Acogida  Inmediata.  La  Línea  de  la  Concepción:  
ASOCIACIÓN  NACIONAL  DE  HOGARES  PARA  NIÑOS  PRIVADOS  DE  AMBIENTE  FAMILIAR 
“NUEVO FUTURO” por la cantidad de  1.479.577,85 € (un millón cuatrocientos setenta y nueve mil 
quinientos setenta y siete euros con ochenta y cinco céntimos), IVA excluido, al que no le corresponde 
concepto de IVA al  estar  la  entidad exenta de su pago.  La cantidad ofertada se corresponde con un  
precio/plaza  ocupada/día  de  126,67  € (ciento  veintiseis  euros  con  sesenta  y  siete  céntimos),  IVA 
excluido, y precio plaza/no ocupada/día  99,80 € (noventa y nueve euros con ochenta céntimos), IVA 
excluido.

 Lote  2.  Acogida  residencial  de  menores.  Modalidad:  Acogida  Inmediata.  Algeciras:  ASOCIACIÓN 
NACIONAL DE HOGARES PARA NIÑOS PRIVADOS DE AMBIENTE FAMILIAR “NUEVO FUTURO” 
por la cantidad de 1.251.918,06 € (un millón doscientos cincuenta y un mil novecientos dieciocho euros 
con seis céntimos), IVA excluido, al que no le corresponde concepto de IVA al estar la entidad exenta de su 
pago.  La  cantidad  ofertada  se  corresponde  con  un  precio/plaza  ocupada/día  de  122,49  € (ciento 
veintidos euros con cuarenta y nueve céntimos), IVA excluido, y precio plaza/no ocupada/día  96,07 € 
(noventa y seis euros con siete céntimos), IVA excluido.

 Lote  3.  Acogida  residencial  de  menores.  Modalidad:  Acogida  Inmediata.  El  Puerto  de  Santa  María: 
CENTRO DE PROTECCIÓN DE MENORES RESIDENCIA "SAN CARLOS" EL PUERTO DE SANTA 
MARÍA por la cantidad de 1.479.505,60 € (un millón cuatrocientos setenta y nueve mil quinientos cinco 
euros con seseta céntimos), IVA excluido, al que no le corresponde concepto de IVA al estar la entidad 
exenta de su pago. La cantidad ofertada se corresponde con un precio/plaza ocupada/día de 126,67 € 
(ciento veintiseis euros con sesenta y siete céntimos), IVA excluido, y precio plaza/no ocupada/día 99,80 
€ (noventa y nueve euros con ochenta céntimos), IVA excluido.

 Lote 4. Acogida residencial de menores. Modalidad: Conflicto Social. Jerez de la Frontera:  ANDALUZA 
INTEGRAL DE DEPENDENCIA SOCIEDAD LIMITADA por la cantidad de 1.133.963,60 € (un millón 
ciento treinta y tres mil novecientos sesenta y tres euros con sesenta céntimos), IVA excluido, al que le  
corresponde la cantidad de 113.396,36  (ciento trece mil trescientos noventa y seis euros con treinta y€  
seis céntimos) en concepto de IVA, por lo que su oferta total es 1.247.359,96 € (un millón doscientos 
cuarenta y siete mil trescientos cincuenta y nueve euros con noventa y seis céntimos), IVA incluido. La 
cantidad ofertada se corresponde con un precio/plaza ocupada/día de 129,44 € (ciento veintinueve euros 
con cuarenta y cuatro céntimos), IVA excluido, y 142,39€ (ciento cuarenta y dos euros con treinta y nueve 
céntimos), IVA incluido. El precio plaza/no ocupada/día ofertado es de  101,22 € (ciento un euros con 
veintidós  céntimos),  IVA  excluido,  y  111,35 € (ciento  once  euros  con  treinta  y  cinco  céntimos),  IVA 
incluido. (La entidad oferta un precio/plaza ocupada/día diferente para cada anualidad, en base a su oferta 
total y considerándose que la contratación se realizará por un precio/plaza único para todo el periodo de  
ejecución se entiende que los precios son los indicados).

 Lote 5. Acogida residencial de menores. Modalidad: Conflicto Social. Puerto Real: AOSSA GLOBAL, S.A. 
por la cantidad de 1.133.631,60 € (un millón ciento treinta y trés mil seiscientos treinta y un euro con 
sesenta céntimos),  IVA excluido,  al  que le  corresponde la  cantidad de 113.363,16  (ciento trece mil€  
trescientos sesenta y tres euros con dieciséis céntimos) en concepto de IVA, por lo que su oferta total es  
1.246.994,76 € (un  millón  doscientos  cuarenta  y  seis  mil  novecientos  noventa  y  cuatro  euros  con 
setenta  y  seis  céntimos),  IVA  incluido.  La  cantidad  ofertada  se  corresponde  con  un  precio/plaza